68, comma 5, e s.m.i., relativo all’obbligo di   
                        pubblicazione dei decreti dirigenziali nel sito internet della Regione Siciliana;

DECRETA 

ART. 1
   Per le motivazioni di  cui in premessa, è impegnata e  liquidata la somma complessiva di
   € 25.714,23  (euro venticinquemilasettecentoquattordici/23)  relativa ai compensi dovuti

ai componenti del  CORECOM per i mesi di  gennaio e febbraio 2026 di cui:
        € 23.958,64 sul capitolo 104534 “Spese per il funzionamento e per le attività del Comita-

to regionale per le Comunicazioni” quale somma totale per il pagamento dei